ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

Сямженского муниципального  района

РЕШЕНИЕ

	от
	  18.11.2013 г.
	№
	 148

	О внесении изменения в решение комитета самоуправления Сямженского муниципального района от 01.08.2005 г.  № 148

Руководствуясь статьей 20 Устава Сямженского района Представительное Собрание Сямженского муниципального района РЕШИЛО:
1. Внести в решение комитета самоуправления Сямженского муниципального района от 01.08.2005 г. № 148 «О специализированном жилом фонде» следующее изменение:
- по тексту решения слова и цифры «, двухкомнатной квартире № 2 и трехкомнатной квартире № 3,» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

 Глава Сямженского

 муниципального района                                                                     А.Б. Фролов